
Pardubický spolek historie železničPardubický spolek historie železničPardubický spolek historie železničPardubický spolek historie železniční dopravyní dopravyní dopravyní dopravy, obč, obč, obč, občanské sdruženíanské sdruženíanské sdruženíanské sdružení    
http://www.pshzd.cz, e-mail: pshzd@@@@email.cz, tel.: 604 926 620, 776 253 532, 

Vás srdečně zve na 

(PŘED) MIKULÁŠSKOU JÍZDU  
zvláštního vlaku vedeného soupravou 
historických motorových vozů MI3I 

Hurvínek do Třebechovic pod Orebem 
a zpět dne 21. listopadu 2009 podle 

jízdního řádu: 
 

9:00 
9:05 

příj. 10:05 

 Pardubice hl. n. 
Pardubice - Rosice nad Labem 

Třebechovice pod Orebem 

 příj. 14:18 
14:10 
13:20 

 

Kapacita soupravy jen 130 míst - nutná rezervace na  uvedených kontaktech! 
Jízdné 145,-Kč za osobu (pro děti v ceně čert, Mikuláš a drobná nadílka). 

Možnost přepravy kočárků omezena, přeprava jízdních kol vyloučena! 
Neplatí jízdenky ani slevy ČD ani jiných dopravců! Prodej jízdenek pouze ve vlaku! 

 

Během pobytu zvláštního vlaku ve Třebechovicích možnost 
návštěvy Kateřinského jarmarku, Muzea betlémů 

a mikulášská nadílka ve vlaku. 
����    Při účasti na akci dbejte o svoji bezpečnost a pokynů pořadatelů a zaměstnanců železnice!     

A JÍZDA JÍZDA JÍZDA JÍZDY Y Y Y MIKULÁŠSKÉHO MIKULÁŠSKÉHO MIKULÁŠSKÉHO MIKULÁŠSKÉHO 
TROLEJBUSTROLEJBUSTROLEJBUSTROLEJBUSUUUU,,,,    

které se uskuteční 5. prosince 2009 
od 14 do 20 hodin v trase 

Polabiny, točna - Bělehradská - Kpt. 
Bartoše - Hlavní nádraží - Třída Míru - 

Na drážce - Dubina, sever. 
Vstupné 20,-/ 10,-Kč, v ceně čert, Mikuláš a drobná nadílka. Neplatí jízdenky 

ani slevy DPMP a. s.! Prodej vstupenek přímo ve vozidle! 
 

Upřesňující informace získáte na výše uvedených www stránkách, e-mailu a telefonních číslech. 
Změna programu vyhrazena! 

 

Činnost Pardubického spolku historie železniční dopravy, o. s. podporují: 
 

Statutární město Pardubice 
a městský obvod Pardubice VII 

 

Pardubický kraj 
 

ČD, a. s., PO Pardubice, 
DKV Česká Třebová, 

DHV Lužná u Rakovníka 

 

Dopravní podnik města 
Pardubic, a. s. 

 

 

Správa železniční  
dopravní cesty, s. o. 

 

Ministerstvo 
kultury ČR 

 

Město Slatiňany 
 


